様式第４号（その１）（第４条関係）

年 月 日

徳 島 県 知 事 殿

住 所
申請者

氏 名

港湾施設使用許可申請書

次のとおり港湾施設を使用したいので，許可してくださるよう，徳島県港湾施設管理
条例第６条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

１ 港湾名及び港湾施設名 徳島小松島港 旅客ターミナル施設 駐車場

２ 使 用 場 所 徳島市東沖洲２丁目１４番地

３ 使 用 目 的

４ 使用車種及び台数

令和 年 月 日 時 分から
５ 使 用 期 間 時間

令和 年 月 日 時 分まで

６ 添 付 書 類

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名